
深读新闻SHENDUXINWEN
2016年3月10日 星期四
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘军

10

□ 葛婷 李梦祝 记者 王玮伟 祁琳/文 周诚/图

以前，市场信息不对称，基本上是市场给什么，消费者买什么；如今，消费者对品牌和品质的需求不断提升，迫使企
业不断创新，不断升级。那么，在新的消费环境下，消费者如何维护自身的合法权益，企业该承担着怎样的社会责任？

3月9日下午，“百万网友点赞3·15活动”知名网络大咖座谈会在市场星报社举办。众大咖就“新消费，我做
主”，围绕当前热点消费问题进行论剑。

司法拍卖公告
受宿州市中级人民法院委托，我公司定于

2016年3月30日 上午10时在宿州市中级人民
法院第二十一法庭内举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于泗县泗城镇新型工业
区安徽泗县华盛汽车配件有限公司所有的房
产和土地。房屋建筑面积13625.49㎡，土地
面积：19503.8㎡，总参考价1530万元。

二、展示时间、地点：自公告之日起至
2016年3月28日17时止，标的物所在地。

三、凡有意竞买者，意向竞买人请于
2016年3月28日17时前将竞买保证金缴至
指定账户(收款单位：安徽金联拍卖有限公
司；开户行：中信银行合肥财富广场支行；账
号：7326810182600003882)，并办理报名登
记手续。竞买不成功，保证金无息全额退还。

四、竞买成功后，买受人在规定时间内缴
清拍卖成交价款及法定的拍卖佣金，由法院
提供相关手续办理产权过户，相关产权过户
所需税费由买受人承担。

五、咨询电话：13956911987
0551-65633126

六、法院监督电话：0557-3752421
安徽金联拍卖有限公司

2016年3月10日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 3 月 31 日上午

9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市和平花园 6 栋
103室，建筑面积86.06㎡,参考价79.64万元；

2、位于合肥市蜀山区长江西路 297 号万科
金域华府 3 栋 1203 室，建筑面积 209㎡，参考价
255.21万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2016年3月30日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年3月30日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：087670120100330005096））汇入规定的竞
买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源
交易中心六楼661室办理申请登记手续（具体要
求见合肥市产权交易中心《合肥市和平花园6栋
103 室及合肥市万科金域华府 3 栋 1203 室房产
司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年3月10 日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年3月25日上午

9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于扬州市维扬区安庄
新村 21 幢 608 室，建筑面积 87.02㎡,参考价
59.58万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2016年3月24日下午17：00止。
有意竞买者须于 2016 年 3 月 24 日 17:00 前

（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合
肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行
合 肥 高 新 技 术 开 发 区 支 行 ；账 号 ：
1020801021000663036））汇入6万元竞买保
证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交
易中心六楼661室办理申请登记手续（具体要
求见合肥市产权交易中心《扬州市维扬区安庄
新村21幢608室房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年3月10日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 3 月 29 日上午

9:30 在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市淝河路99号玫瑰绅
城花园的A20幢104、104中、104上储藏104、车库
104，建筑面积309.09㎡,参考价265.0563万元；

2、A20 幢 105、105 中、105 上储藏 105、车库
105，建筑面积 305.88㎡，参考价 262.3104 万元。
以上标的优先整体拍卖，同时接受分开拍卖报名，
如整体拍卖流拍，则分拆拍卖；该房产可申请办理
银行按揭贷款。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年3月28日下午17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 3 月 28 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294））汇入规定的
竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源
交易中心六楼662室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《合肥市玫瑰绅城花园A20
幢2套房产司法拍卖公告（三次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年3月10 日

新媒体来势汹汹
传统媒体需发挥自身优势

自互联网等新媒体出现以来，便以不
可阻挡的速度迅猛发展，使得整个媒体格
局发生了变化。时光流影平台运营总监王
志海说，新媒体出现以后，以其及时性、便
捷性、互动性等占据很大优势，特别是对在
涉及群众日常生活中一些切身利益的细小
事情方面，往往反应及时，受到网友们的欢
迎，这是需要传统媒体学习和借鉴的。

他举例到，以前有新闻报道过韭菜添加
保鲜粉、花生添加润滑粉，这些大多数都是
传统媒体深度调查发现的。然而，在以追求

“短平快”的信息化时代，新媒体的信息往往
是个人体验式的、碎片化的，这些信息鱼龙
混杂、真假难辨。反观传统媒体，它有着自
身的传统优势，公信力、权威性、能深度报道
等都是新媒体无可比拟的优势。

座谈会上，郭红兵也表达了相同的观
点。“传统媒体有能力展示某一事件的全貌
和细节，进行深入开掘，揭示它的前因后
果。”他表示，从这个角度说，深度报道是
传统媒体与新媒体相区分、彰显其专业价
值的重要手段。

近百万网友为活动“点赞”
欢迎更多网友参与

对于本报在 3·15 期间举办的“百万网
友点赞 3·15”活动，不仅得到了 10 位网络
大咖的赞许与支持，还得到了近百万网友
的关注和参与。

“这个活动的参与性很强，通过这样的
活动，我们给自己满意的商家投票，对于不
满意的提出看法，这让消费者更有尊严，也
让消费者有更多的获得感。”网友“牵牵一
角”留言道。

“综合运用投诉、体察、评议等监督手
段，听取消费者的意见和呼声，这真是非常
值得‘点赞’的活动。”网友“佳佳”这样说道。

通过星报官方微信、官方微博整理，截
至当前，已有近百万网友给予自己喜爱的
企业“点赞”和投诉。接下来，对于投诉的
内容，本报维权团将逐个出击采访，对于查
实的违规行为，将联系相关部门一起曝光
查处。

活动主办方提醒：本次投票活动仍在

继续，欢迎更多的网友们参与，投上自己的

一票。投票的种类分为房企、家电、汽车、

金融、商业、家装六大版块。比如，如果您

想为房企投票，可以在市场星报的微信后

台直接留言“点赞房企”，进入跳出的链

接，勾选您满意的房产企业、品牌。

投票时间至 3 月 31 日结束，每人每天

可投票一次，可多选。当然，如果网友们投

票以后转发该文章至朋友圈的话，就可以

砸金蛋，赢礼品。

“百万网友点赞3·15活动”

网络大咖齐聚星报
畅谈“新消费，我做主！”

“现在很流行跑步，据我了解，曾有一份调查，跑友平
均花在装备上的钱每年有3000元，这就是生活多元化的
真实写照，在这个最多元的时代，大家的消费观就是愿意
为任何一件自己感兴趣的事情花钱。”安徽省清源房地产
研究院院长郭红兵称，目前，消费方式新，消费结构新，消
费层次新，这些变化都在改变着消费观念，这也是时代赋
予我们的，“消费者可以拥有自己的话语权，用自己的想
法来投票、做主。”

消费观念的日新月异，并不是坏事，从另一个层面来

看，必定推动消费的升级，譬如建立企业信用等级制度，
推进传统制造业绿色化改造，推行生态设计，加强产品全
生命周期绿色管理，传统产业向更数字化 、精细化、智能
化发展，推动进一步的发展。

“以现在流行的私人订制来说，从过去单一的旅游，
到现在的文化旅游，这就是一个跨越。”郭红兵称，也正是
因为消费者的需求，消费观念不再仅仅满足自己的生存
这些低端的需求，而是要朝着更多层次发展，带动一系列
的产业。

在昨日的座谈会现场，网络大咖们纷纷表示从
过去到现在，从观念到形式，大家的消费观发生了重
大的变化，变得更加多元化，在这个过程中，肯定会
有“杂草”夹杂其中，“百万网友点赞‘3·15’”活动，
就 是在这个日新月异的过程中竖起了引导新消费
的旗帜。

“消费观念从当初的生存需要到现在的发展型需要，
从传统平面的向科技智能的方向发展。”合肥市房地产协
会副会长李慧秋表示，随着时代的发展，消费观念正在以

不能想象的速度朝前发展，“在这个市场上 ，诚信和公
平，法制和文化显得尤为重要，在这其中，一些企业若是
趁机而入，不讲诚信，追求利益，‘新消费’就会断档。”

对此，网络大咖们也各自发表了对“新消费”的独特见
解，也表示，没有推动就没有前进，只有在大 家不断“点赞”
以此来促进商家不断地跟上时代的步伐，推陈出新，才能
真正符合新时代的新消费。对于“百万网友点赞‘3·15’”
活动，网络大咖们表示将持续关注和转发，用自己的力量
和百万网友，为“新消费”呐喊，为“我做主”助威。

消费观念日新月异，推动消费升级

网络大咖点赞活动，表示将持续关注和转发


